Conforme Proposta 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Tem por objeto certificar a existência de dotação orçamentária suficiente e, por conseguinte, corroborar 
com o entendimento de viabilidade da contratação.  

Valor estimado da contratação: R$ 31.890,00 (Trinta e um mil, oitocentos e noventa reais). 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Garantir a disponibilidade dos serviços de TI essenciais às atividades judiciais e administrativas;  

Garantir a estrutura de TI apropriada às atividades judiciais e administrativas; e  

Garantir a continuidade nas diversas atividades judiciais e administrativas por ocasião das frequentes